附件

系统使用说明

1.系统登录。已有申报研究项目的申报者使用本人身份证号码登录，密码为身份证号码后6位。新申报者首先进行“系统”注册，由学校科研部门审核后，使用本人身份证号码登录，密码为身份证号码后6位。

2.项目申报。申报前请认真阅读申报要求，申报者进入https://www.yuque.com/chenwei-nvcga/keyan/ivyvdy阅读申报手册后进行操作。重点和一般项目分开申报，申报时请注意申报名称。系统提交成功后，自行在线打印《2022年度江西省社科基金高校思想政治理论课研究专项申请书》和《2022年度江西省社科基金高校思想政治理论课研究专项课题论证活页》，交所在单位科研管理部门审核。
3.项目推荐。学校科研部门对本校申报项目进行审核把关。通过系统推荐成功后，在线打印《汇总表》。

4.网报说明。为确保项目申报质量、树立良好的学风，系统对申报人员申报条件进行了限制，并设置查重功能，如出现被限制申报情况，请认真对照查找原因。

因系统处在试用阶段，建议使用谷歌浏览器（chrome）。

—— 6 ——
—— 5 ——